

**Årsredovisning för**  
**Staffanstorp Bygg & Entreprenad AB**

559104-3376

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Rifat Ricki Islamaj  
Styrelseledamot

2026-05-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Staffanstorp Bygg & Entreprenad AB, 559104-3376, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Staffanstorp registrerades 2017-03-13 och bedriver entreprenadverksamhet inom byggnadsbranschen.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	9 653	5 707	7 032	4 087
Resultat efter finansiella poster	4 138	1 592	1 561	740
Soliditet %	79,2	65,9	61	68

#### Kommentar till flerårsöversikt

Verksamheten har utvecklats mycket positivt under året. Nettoomsättningen ökade med cirka 69 procent jämfört med föregående år, samtidigt som resultatet efter finansiella poster stärktes avsevärt. Detta visar på ökad aktivitet och fortsatt god lönsamhet i bolaget.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 596 198	944 776
Balanseras i ny räkning		944 776	-944 776
Vinstutdelning		-1 000 000	
Årets resultat			2 466 739
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 540 974</b>	<b>2 466 739</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 540 974
Årets resultat	2 466 739
<b>Summa</b>	<b>4 007 713</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	3 000 000
Balanseras i ny räkning	1 007 713
<b>Summa</b>	<b>4 007 713</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 653 498	5 706 723
Övriga rörelseintäkter		84 700	563 790
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 738 198</b>	<b>6 270 513</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 814 587	-1 718 614
Övriga externa kostnader		-1 183 265	-883 933
Personalkostnader	2	-2 333 224	-1 953 559
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-103 976	-163 672
Övriga rörelsekostnader		-161 088	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 596 140</b>	<b>-4 719 778</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 142 058</b>	<b>1 550 735</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	40 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-156	1 882
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 760	-545
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 916</b>	<b>41 337</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 138 142</b>	<b>1 592 072</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 000 000	-400 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 000 000</b>	<b>-400 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 138 142</b>	<b>1 192 072</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-671 403	-247 296
<b>Årets resultat</b>		<b>2 466 739</b>	<b>944 776</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	392 904	563 888
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>392 904</b>	<b>563 888</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>392 904</b>	<b>563 888</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		419 687	1 445 674
Fordringar hos koncernföretag		1 084 674	25 000
Övriga fordringar		79 028	75 809
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		19 603	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 600	118 540
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 689 592</b>	<b>1 665 023</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 014 475	2 862 440
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 014 475</b>	<b>2 862 440</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 704 067</b>	<b>4 527 463</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 096 971</b>	<b>5 091 351</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 540 974	1 596 198
Årets resultat		2 466 739	944 776
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 007 713</b>	<b>2 540 974</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 057 713</b>	<b>2 590 974</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 965 000	965 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 965 000</b>	<b>965 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		129 020	358 082
Skatteskulder		468 114	143 571
Övriga skulder		365 453	502 516
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		111 671	531 208
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 074 258</b>	<b>1 535 377</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 096 971</b>	<b>5 091 351</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	818 360	127 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	404 880	691 360
Försäljningar/utrangeringar	-653 360	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>569 880</b>	<b>818 360</b>
Ingående avskrivningar	-254 472	-90 800
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	181 472	
Årets avskrivningar	-103 976	-163 672
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-176 976</b>	<b>-254 472</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>392 904</b>	<b>563 888</b>

#### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden		25 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar		-25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>		<b>0</b>

#### Not 5 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Ricks Holding AB	559476-7542	Staffanstorp

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-13

Staffanstorp

*Rifat Ricki Islamaj*

2026-05-13

Rifat Ricki Islamaj

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-13

*Joel Erixon*

Joel Erixon

Auktoriserad revisor
